
 

 

Столчиња за стадион на расклопување 

   

 

• Стилски дизајнирани 
• Анти-вандалски перформанси, 

зајакнати со метална рамка на 
столчињата   

• Полимерниот слој на металната рамка 
дозволува гаранција на отпорност од 
корозија  

• Бојата на металната рамка на столчето 
може да биде по барање на 
потрошуваќот.  

• Седиштето и потпирачот на столчето 
можат да бидат во било која боја по 
барање на потрошувачот.   

• Нумерација на седиштата  
• Лесни за инсталација и одржување   
• Тестирани се на цврстина, 

издржливост, статички товар (напон) и 
отпорност на трошење (абење) 

• Опсегот на работна температува е од -
40 С до +50 С 

• Имаат UV заштита 
• Направени се од материјали кои што го 

успоруваат процесот на корозија   
• Одговараат на сите FIFA и UEFA 

барања  
• Сертифицирани 

 



 

 

 

 

 

 

                          



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


